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Kære læser 
 
έMåske begynder verden at være lidt mere 
normal?έ Sådan skrev jeg i sidste nummer. 
{ǾŀǊŜǘ Ƴň ŦƻǊ ƴǳǾŋǊŜƴŘŜ ǾŋǊŜ έbŜƧ ς nærmere 
ǘǾŋǊǘƛƳƻŘέΦ )ǊŜǘ ƎňǊ Ǉň ƘŋƭŘ ς et specielt år er 
snart slut. Året bød på udfordringer i alle 
henseender, herunder i motorsport. Men hvis 
man vil og arbejder sammen om det, så kan 
meget lader sig gøre ς Corona til trods. Se bare 
mere inde i klubbladet. 
 
Glædelig jul og godt nytår fra redaktionen! 
±ƛ έƭŋǎŜǎ ǾŜŘέ ƛ ŘŜǘ ƴȅŜ ňǊΦ 
Redaktør, Kim Højriis 
klubblad@imk.dk 
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IMK k¬ret til ò¡rets Klubò 2020 af 
DASU 
Af Troels Nielsen 

 
Vi skriver ƭǄǊŘŀƎ ŘŜƴ мпΦ ƴƻǾŜƳōŜǊΣ ƻƎ 5!{¦Ωǎ wŜǇǊŋǎŜƴǘŀƴǘǎƪŀōǎƳǄŘŜ ŜǊ ǾŜƭ ƻǾŜǊǎǘňŜǘΦ 5Ŝǘ 
skete i Vejen, på έSportshotel Vejenέ. Her var alle klubber i Danmark tilstede. Herfra IMK var 
Anders Clausen vores repræsentant. 
hƎ ǎǘƻǊǘ ¢L[[¸YY9 ǘƛƭ LaY ƻƎ ŀƭƭŜ ǾƻǊŜǎ έƛƭŘǎƧŋƭŜέΦ L ŜǊ έǎƪȅƭŘέ ƛΣ ŀǘ Ǿƛ ƛ LaYΣ ƭƛƎŜ ŜǊ ōƭŜǾŜǘ ǾŀƭƎǘ 
til ς έÅrets klub 2020έΦ IǾƻǊ ŜǊ ŘŜǘ Ŧƭƻǘ ǾŜƴƴŜǊΦ  
Til grund herfor, skal vi nok kigge lidt rundt i vores klub.  
.ŀƴŜǎǇƻǊǘŜƴǎ ƛƭŘǎƧŋƭŜ ƻƎ ƛƪƪŜ ƳƛƴŘǎǘ 9ƳƛƭΣ Ŧƛƪ ƭŀǾŜǘ Ŝƴ έǇƭŀƴέ ŦƻǊΣ ƘǾƻǊŘŀƴ ŘŜ ƪǳƴƴŜ ŀŦvikle 
løb efter de gældende corona regler. Disse tanker delte de velvilligt ud af til andre baner, her 
iblandt FDM-Jyllandsringen. Det kan I læse mere om anden steds i bladet.  
LƴŘŜƴ ŦƻǊ έƳƻŘŜƭǊŀŎŜέ ƛ aw/ ǎǇƻǊǘŜƴ ƘŀǊ Ǿƛ ŀŦǾƛƪƭŜǘ aŜǎǘŜǊǎƪŀōǎƭǄōΣ Ƨŀ ƻǇ ǘƛƭ Ŧlere af slagsen. 
Det har kun været mulig, fordi nogle ildsjæle har tænkt sig rigtig godt om og taget udfordringen 
op.  
Også inden for vejsporten, har ildsjælene fra IMK heller ikke holdt sig tilbage, og corona eller 
ŜƧΣ Ƨŀ ǎň ǎƪǳƭƭŜ ŘŜǊ ƪǄǊŜǎ έaƻǘƻǊƭǄǿέΦ ±ƻǊŜǎ ƪƭǳō ǾŀǊ ŘŜ ŦǄǊǎǘŜ ǘƛƭ ŀǘ ŀŦǾƛƪƭŜ έYƭǳōǊŀƭƭȅέ ƳŜŘ 
έŎƻǊƻƴŀ ŦƻǊōŜƘƻƭŘέΦ  
L ƻƪǘƻōŜǊ Ŧƛƪ ǾƛΣ ƳŜŘ ǎǘƻǊǘ ƘŜƭŘΣ ŀŦǾƛƪƭŜǘ о ŀŦŘΦ ŀŦ 5ŀƴƳŀǊƪǎƳŜǎǘŜǊǎƪŀōŜǘ ƛ ǊŀƭƭȅΦ bŜƳƭƛƎ έ Rally 
bŀǘǳǊŜƴǎ wƛƎŜέΦ CƻƭƪŜƴŜ ōŀƎΣ ƘŀǾŘŜ ǳŘǘŋƴƪǘ Ŝƴ ƳƻŘŜƭ ǘƛƭ /ƻǊƻƴŀ ŀŦǾƛƪƭƛƴƎΣ ŘŜǊ ƪǳƴƴe 
godkendes af myndighederne. Kort tid inden løbet, kom folketinget igen med stramninger på 
/ƻǊƻƴŀ ǊŜƎƭŜǊƴŜΦ 5ŜǊ ōƭŜǾ ǎǘǊŀƪǎ ƭŀǾŜǘ Ŝǘ ƘǳǊǘƛƎǘ ǘŋƴƪŜƴŘŜ έŎƻǊƻƴŀ-udvalg. Her regerede 
Bente & Johannes og de havde styr på tingene. Se alle disse mange forskellige oplysninger og 
erfaringer blev delt med de andre klubber, der kunne have gavn af dem.  
5ŜǊ ǾŀǊ Ƨƻ Ŝƴ ƎŀƴƎ Ŝƴ έƪƭƻƎέ ƳŀƴŘΣ ŘŜǊ ǎŀƎŘŜΦΥ έ5ŜǊ ŜǊ Ƨƻ ƛƴƎŜƴ ƎǊǳƴŘ ǘƛƭ ŀǘ ŀƭƭŜ ǎƪŀƭ ƻǇŦƛƴŘŜ 
ŘŜƴ ŘȅōŜ ǘŀƭƭŜǊƪŜƴέΦ  Wŀ ƎƻŘǘ ǘŋƴƪǘΣ ƛƪƪŜΦ hƎ ŘŜǘ ƘŀǊ ŀƭƭŜ ǾƻǊŜǎ έƛƭŘǎƧŋƭŜέ ƘǳǎƪŜǘ ǇňΦ IŜǊ ƛ 
ƪƭǳōōŜƴ ƘƻƭŘŜǊ Ǿƛ ǎƪŀƳ ƛƪƪŜ έŀƭƭŜέ ƪƻǊǘŜƴŜ ǘŋǘ ƛƴŘ ǘƛƭ ƪǊƻǇǇŜƴΦ Yǳƴ ƴňǊ Ǿƛ ǎƪŀƭ ŘŜƭǘŀƎŜ ƛ ŘƛǾŜǊǎŜ 
έIƻƭŘƳŜǎǘŜǊǎƪŀōŜǊέΦ J   
Nå, men jeg kan jo snakke længe herom. Men den officielle version fra Hans Bruun fra DASU, 
af baggrunden for udnævnelsen, kommer her.:  
 
Citat.:       
Årets DASU klub 2020. 
Corona har skabt store udfordringer for klubberne. Det har været rigtig svært at afholde løb 
indenfor de begrænsninger, som er sat for sporten. Ikke desto mindre har DASU klubberne 
været rigtig gode til at tilpasse sig disse begrænsninger og dermed holde gang i sporten. 
Den klub som har været allerbedst til dette ς favner mange grene af motorsporten, og har, 
grundet stort engagement og masser af energi, været i stand til at afholde løb og træning og 
dermed kunnet fastholde sit medlemstal. 
Vi er imponerede over det professionelle arbejde, beskrivelser, struktur og samarbejde med 
myndighederne, som ligger til grund herfor. 
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Som et ekstra plus har klubben delt sine erfaringer med andre klubber, og har/er dermed en 
inspiration for os alle.  
En stor tak for det og tillykke til: Årets DASU klub 2020 ς Ikast og Omegns Motorklub 
tň ǾŜƎƴŜ ŀŦ 5!{¦Ωǎ ōŜǎǘȅǊŜƭǎŜΦ  -  Hans Bruun. 
Citat slut. 
 
Så vi i IMK kan være stolte af at være med i en motorklub, der har så mange ihærdige 
ƳŜŘƭŜƳƳŜǊΦ hƎ ŘŜǘ ƛƴŘŜƴ ŦƻǊ ƘŜƭŜ έǇŀƭŜǘǘŜƴέΦ IǾŜǊ ƛǎŋǊ ƘŀǊ ōǳŘǘ ƛƴŘ ƳŜŘ ƴŜǘƻǇ ŘŜǘΣ ǎƻƳ ŘŜ 
ǾŀǊ ƎƻŘŜ ǘƛƭΦ [ŀŘ ŘŜǘǘŜ ǾŋǊŜ Ŝƴ ƛƴǎǇƛǊŀǘƛƻƴ ǘƛƭ ƻǎ ŀƭƭŜΦ !ǘ ǎŜƭǾ ƻƳ Ǿƛ ƳňǎƪŜ έƪǳƴέ ŜǊ ƎƻŘŜ Ǉň Ŝǘ 
έƭƛƭƭŜέ ƻƳǊňŘŜΣ Ƨŀ ǎň ŜǊ ŘŜǘ ǾƛƎǘƛƎ ŦƻǊ ƘŜƭƘŜŘŜƴΦ {ŀƳƳŜƴ kan vi meget mere, end vi tror. Og der 
ŜǊ ǇƭŀŘǎ ǘƛƭ ƻǎ ŀƭƭŜΦ {ň ōȅŘ ǊƻƭƛƎǘ ƛƴŘ ƴŋǎǘŜ ƎŀƴƎΦ hƎǎň ǎŜƭǾ ƻƳ Řǳ ǘǊƻǊΣ ŘŜǘ ŜǊ ƛ έǎƳňǘƛƴƎǎ 
ŀŦŘŜƭƛƴƎŜƴέΦ  
Endnu en gang et stort TILLYKKE til os alle sammen.  
Hilsen fra et stolt IMK medlem. ς Troels.  
 
En stolt IMK-repræsentant, ς !ƴŘŜǊǎ /ƭŀǳǎŜƴΣ ƳŜŘ έǘǊƻŦŋŜǘέΦ  
 
 

 
Foto.:  Morten Alstrup.  

 

  



 

6  

Tak for en god oplevelse  
Af Troels Nielsen 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

TAK til Løbsledelsen i Midnight Run og Dansk Historisk Motor Club fordi de trods store Corona-
Udfordringer, valgte at gennemføre løbet, selvom det blev noget mere besværligt og kostede 
de udenlandske deltagere (Tyskere og Nordmænd) som jo ikke kunne komme iflg. Corona-
nedlukning. Deltagere fra det lukkede Nordjylland, måtte også melde afbud. Og nogle ( bl.a. 
Harald Søndergaard ) måtte i hast ud at finde en ny makker. Hele arrangementet var Covid 19 
sikkert ς Flot.  
21 mandskaber havde fundet vej til start hos Holsted Biler ς som var vært med sodavand og 
grillpølser til udendørs fortæring med behørig afstand. 
Første start var kl. 15:00 ς Noget tidligere end normalt, men som altid lovet i indbydelsen, så 
blev det både mørkt og beskidt til sidst for alle deltagere, inden de snavsede biler kunne køre 
i mål på P-Pladsen ved Gl. Vejen Idrætshal ς hvor der var sørget for udlevering af sandwich og 
ǾŀƴŘ ǎƻƳ έ¢ŀƪŜ !ǿŀȅέ 
Selve løbet var meget koncentreret i et lille område med Vejen, Bramming og Hovborg som 
έƘƧǄǊƴŜǊέ мро ƪƛƭƻƳŜǘŜǊ ƳŜŘ мм ǎŜƪǳƴŘŜǘŀǇŜǊ ƻƎ ƳŜŘ ƴƻƎƭŜ ƎƻŘŜ ƭŀƴƎŜ ǇňƭƛŘŜƭƛƎƘŜŘǎŜǘŀǇŜǊΣ 
hvor orienterings-finterne var strammet pænt op synes jeg. Kun de skrappeste kom igennem 
her uden manglende rutekontroller ( alle IMK-Hold var selvsagt skrappe ;-) ) En ny ting på 
orienteringsetaperne var indlagte tulipaner, som så skulle køres nøjagtig på målet og afgjorde 
ruten derefter ( den ene eller anden vej rundt til næste 
punkt) Et frisk pust, men pas på hastigheden på O-Etaperne. 
45km/t er højt sat når der skal lures finter. 
En anden ny ting var en hjemmeside hvor man via en QR-
Kode kunne følge med i sekundetapetiderne efterhånden 
som de blev indlæst fra beregningen, hvor bl.a. Jan 
Søndergaard sad ved computeren. 
Så var der også lige en gammel ting, som ikke har været brugt 
i årevis ς Hastighedskontrol. Generelt må gennemsnitshastigheden ikke overstige 60 km/t ς 
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Men i et løb som detǘŜ Ǿƛƭ ŘŜ ŦƭŜǎǘŜ ƎŜǊƴŜ ǾŋǊŜ έƭƛŘǘ ŦƻǊŀƴέ Ǉň h-Etaperne for at have ekstra 
tid til at lure finterne. Og netop på en sådan lang O-Etape ( 16.572 m ) Havde løbsledelsen 
ƻǇǎŀǘ Ŝǘ ƳňƭƛƴƎ ƻǾŜǊ нпуф ƳΦ CƭŜǊŜ ŘŜƭǘŀƎŜǊŜ ǎǘŀǊǘŜŘŜ ǘƛƭƳŜŘ ŦǊŀ ¢Yо έƛ ƎƻŘ ǘƛŘέ ƻƎ ƘŋǾŜŘŜ 
dermed uforvarende gennemsnitshastigheden betragteligt. Resultatet var at halvdelen 
inkasserede 10 strafp. eller mere. Troels og jeg kom 24 sekunder for tidligt her, ς og vi startede 
netop ca. 30 sek. før tid ved TK3 ς ØV 
Poloén gjorde det ellers godt på trods af nogle fæle klage-lyde fra fortøj og bagfjedre, især på 
grusvejene, men det holdt hjem. Nogle af HTK-Målingerne stod kort efter vinkelsving, bakker 
og S-ƪǳǊǾŜǊ ƻƎ ŘŜǘ ǾŀǊ ƘŜƭǘ ǳƳǳƭƛƎǘ ŀǘ έǇƛǎƪŜέ tƻƭƻŞƴǎ рр ƘƪΦ ǎň Ǿƛ ƪǳƴƴŜ ƴň ƳňƭŜǇǳƴƪǘŜǘ 
rettidigt, og flere steder fik vi 3-5 sek. Straf. Efter min mening favoriserer løbsledelsen på den 
måde de stærkeste biler. 
 
Til slut er der bare at sige tak for en god oplevelse ς ærgerligt at feltet ikke kunne være fyldt 
op med både Tyske og Norske deltagere, som det plejer. Og ærgerligt at hyggen ved fælles 
aftensmad og præmie-uddeling var Corona-ramt. 
 
Med Sportslig Hilsen - Niels Peder 
 
IMK-Resultater.: 
 
Touring.:  Poul og Hanne  1. Plads og på en flot 3. plads til MNR-Pokalen. 
O-[ǄōΧΦΥ  Harald og Svend Erik 1. Plads 
               Troels og Niels Peder 2. Plads 
 
Alle resultater kan ses her: https://www.dhmc.dk/race/2020/16th-midnight-run 
 
IMK-Foto.: http://www.teamoldtime.dk/viseoversigt.asp?emne=Midnight%20Run%20-
%20IMK%20deltager&mappe=MNR2020 
 
Skarpe Foto.:  
https://www.facebook.com/pg/Skarpe-fotos-
100310091769115/photos/?tab=album&album_id=165967738536683&ref=page_internal 
 
Rallyinfo Foto.:  
http://www.rallygalleri.dk/2020/11_nov/Midtnight_Run/index.html 

 
 

 
 

  

https://www.dhmc.dk/race/2020/16th-midnight-run
http://www.teamoldtime.dk/viseoversigt.asp?emne=Midnight%20Run%20-%20IMK%20deltager&mappe=MNR2020
http://www.teamoldtime.dk/viseoversigt.asp?emne=Midnight%20Run%20-%20IMK%20deltager&mappe=MNR2020
https://www.facebook.com/pg/Skarpe-fotos-100310091769115/photos/?tab=album&album_id=165967738536683&ref=page_internal
https://www.facebook.com/pg/Skarpe-fotos-100310091769115/photos/?tab=album&album_id=165967738536683&ref=page_internal
http://www.rallygalleri.dk/2020/11_nov/Midtnight_Run/index.html
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Corona ï DM i Bilorientering 2020 
Af Troels Nielsen 
 
Ja på trods af alt det hurlumhej, der har været hen over året med Corona, er det dog lykkedes 
ŀǘ Ŧň ŀŦǾƛƪƭŜǘ Ŝǘ έ5ŀƴƳŀǊƪǎ aŜǎǘŜǊǎƪŀōέ ƛ .ƛƭƻǊƛŜƴǘŜǊƛƴƎΦ DƻŘǘ ƴƻƪ ƛ Ŝƴ ƭƛŘǘ ǊŜŘǳŎŜǊŜǘ ŦƻǊƳΣ Řŀ 
ŘŜǊ έƪǳƴέ ŜǊ ŀŦǾƛƪƭŜǘ п ŀŦŘŜƭƛƴƎŜǊΦ IŜǊŀŦ ŜǊ ŘŜ о ōŜŘǎǘŜ ǎň ǘŋƭƭŜƴŘŜΦ  
aŜƴ Ǉň ǘǊƻŘǎ ŀŦ ŘŜ ǾŀƴǎƪŜƭƛƎŜ ŦƻǊƘƻƭŘ ƛ ňǊΣ Ƨŀ ǎň ƘŀǊ ŘŜǊ ƛƪƪŜ ǾŋǊŜǘ έƎƛǾŜǘ ǾŜŘ ŘǄǊŜƴŜέ ƻƎ ǎƻƳ 
det fremgår af reǎǳƭǘŀǘŜǊƴŜ Ǉň 5!{¦Ωǎ ƘƧŜƳƳŜǎƛŘŜΣ ƘŀǊ ŘŜǊ ǾŋǊŜǘ έƪŀƳǇ ǘƛƭ ǎǘǊŜƎŜƴέΦ  
Og lad det være sagt med det samme. IMKs O-folk har igen klaret sig fint, må vi sige.  
Slut resultatet i DM ender med en Bronzemedalje i klasse M. til Harald & Jan, og en 
Sølvmedalje i klasse C. til Bjarne & Sabine. STORT TILLYKKE til jer alle.  
 

 
 

I JFM. (Jysk ς Fynsk ςMesterskab). 
IŜǊ ƪƻƳƳŜǊ ǘƛƴƎŜƴŜ ǘƛƭ ŀǘ ǎŜ ǎňŘŀƴ ǳŘ ŦƻǊ LaYΩŜǊƴŜΣ ƳŜŘ ŘŜǘ ŜŦǘŜǊ Ŝƴ ƘňǊŘ ƻƎ ǘŋǘ ƪŀƳǇΦ LƪƪŜ 
ret meget var afgjort inden sidste afdeling. Så spænding til det sidste og fin slutspurt af vores 
O-folk. 
Det ender med en Sølvmedalje i klasse M. til Harald & Jan, og en Sølvmedalje i klasse C. til 
Bjarne & Sabine. STORT TILLYKKE en gang til.  
L WCa ŦƻǊ ƘƻƭŘΣ Ƨŀ ƘŜǊ ƳňǘǘŜ Ǿƛ ƛ ňǊ έƴǄƧŜǎέ ƳŜŘ Ŝƴ {ǄƭǾƳŜŘŀƭƧŜΦ J I disse corona tider er det 
rigtig fint. 

Så TILLYKKE til Jer. 
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Historisk P-løb 
Af Jan Søndergaard 
 
Den officielle mesterskabs-turnering i Historisk Pålidelighedsløb hedder CC-Cars Dasu Classic, 
og der køres i fire klasser. 
I Touring-klassen deltager Poul og Hanne Juhl-Godballe i en VW Golf GT fra 1988. I de fire 
afdelinger har de vist stabilt og højt niveau. To førstepladser og to andenpladser var nok til at 
sikre dem guldet i turneringen. 
I den sidste afdelingen, hvor det hele skulle afgøres, kørte de sejren sikkert i hus, med en 
gennemsnitlig afvigelse på under ½ sekund ved de 42 hemmelige tidskontroller. Det var der 
kun de tre absolut skrappeste mandskaber i Expert-klassen, der gjorde bedre på dagen. 
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OR udvalgsmøde 02 2020 
Den 03. november kl. 19.00 i Klubhuset 
Referat: 
1: Godkendelse af referat fra sidste møde 
Godkendt. 
 
2: Siden sidste møde 
ω  Klubrally 26.08.20. 

Overskud 5.000 kr. 
ω  DM Guld i JFM Klubhold til IMK 
ω  DM / MRS 03.10.20 

Et godt arrangement. 
Sponsorer og lodsejere var meget tilfredse. Troels vil lave en plan over 
mandskabsfordelingen til næste gang. 

ω  DM 24.10.20 Djursland 
ω  Dialogmøde DASU, Bjarne, Anders deltog. Rallysprint bliver omdøbt Rallyspecial. 

Derudover er der Rallyshow. Lidt ændringer på klasseinddelingerne. 
 
3: Økonomi 
ω  Status. 

Økonomien ser fornuftig ud, ikke mindst pga. sponsorindtægterne på DM Rally'et. 
ω  Ønsker til budget i afdelingen til 2021, materialer mm. 

Der kan godt bruges et sæt O45 afspærringer. 20 styk på en ramme, der skal læsses med 
en truck. 

 
4: Kommende aktiviteter 
ω  Klubrallykursus 2021 

Rikke skal spørges, om de vil lave et klubrallykursus som sidste år. 
ω  Hvilke arrangementer IMK skal hjælpe til 2021, afventer kalender. 

Formentlig skal vi hjælpe til de andre MRS. 
ω  Løb 2021: Speednord / JFM 30/5 (sponsor / reklame på facebook IMK og Speednord), 

orienteringsløb ??, RallySpecial i Sdr. Virum 19/6 (første prioritet, ellers 5/6 12/6 26/6), 
MRS 9/10. 
Hvis der bliver et O løb, så bliver det et mindre MJT løb. 

ω  Torsdagsrally? Harald, Per, Troels og Karsten Dam. Vi ser, hvad der kommer til at ske 
ω  Klubmesterskab 2021 i orienteringsløb?Klubmesterskab 2021 i orienteringsløb? Der har 

ikke været den store interesse i 2020. 
DOT i Fasterholt. Der kan laves 3 prøver. 
Henrik har en ide til et område for en anden afdeling. 

ω  Repræsentantskabsmøde, stemmes på kandidat til rallyudvalget, se DASU 
https://www.dasu.dk/klubservice/#reprasentantskabsmoderhttps://www.dasu.dk/klub
service/#reprasentantskabsmoder 

ω  OR årsmøde 5/1 2021 
ω  Generalforsamling 21/1 2021 
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5: Materiel 
ω  Nyt depot: Færdiggørelse af tag, sider og låge. Strøm. Indretning. 

Indretning er færdiggjort. Der mangler nogle enkelte ting, bl.a. tagrenden. Der skal findes 
en arbejdsdag (lørdag). 

ω  Gennemgang og mærkning af materiel. 
Mærkning af 20 nye kegler. 

 
6: Eventuelt 
ω  Ove Thomsen kursus som sikkerhedschef. OK. 
ω  Andre kursus i 2021. 

Der kunne godt bruges nogen som Prøvechef, og som løbsleder til Klubrally og Rally. 
ω  Udvalget 2021? 

Unge, aktive medlemmer opfordres til at stille op til udvalget. 
 
7: Næste møde 
ω  Hos Søren i december.  
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Succes til IMK ï VFM ï LOMS 
Af Niels P. Rolighed 
 

Trods nye Corona-restriktioner, meldt ud af 
ǊŜƎŜǊƛƴƎŜƴ ƭƛƎŜ ƻǇ ǘƛƭ ƭǄōŜǘΣ ƘŀǾŘŜ έ5ŀƴƳŀǊƪǎ 
aŜǘǘŜέ ŘŜƴƴŜ ƎŀƴƎ ό ƻƎ ǎƛƪƪŜǊǘ ƪƭƻƎ ŀŦ ǎƪŀŘŜ 
) ventet med at lade de nye tiltag træde i 
kraft til efter weekenden. 
Det gjorde det lige nøjagtigt muligt for LOMS 
(Lemvig og Omegns Motor Sport ) at afvikle 
finalen i CC-Cars ς Dasu Classic. Løbsledelsen 

havde ellers udfordringer nok i forvejen. En del af ruten var nemlig blevet spærret fredag 
eftermiddag ( Vejarbejde ) Hvilket betød ændring  af 3 sider i rutebogen. Ifølge pålidelig kilde, 
blev arbejdet med at samle rutebøgerne igen, først afsluttet Lørdag morgen kl. 01:00 ς Så da 
første deltager blev sendt afsted ud på de 215 km kuperet rute rundt om Lemvig, var det med 
en komplet rutebog ς uden ekstra rettelsesblade og tilføjelser ς FLOT - kort og godt. Samtidig 
ǾŀǊ ŘŜǊ ƴŀǘǳǊƭƛƎǾƛǎ ōŜƪȅƳǊŜŘŜ ŘŜƭǘŀƎŜǊŜΣ ŘŜǊ ǎǇǳǊƎǘŜ ƛƴŘ ǘƛƭ ƻƳ ŘŜǊ ƴǳ ǾŀǊ ǎǘȅǊ Ǉň έ/ƻǊƻƴŀ-
ǎƛƪƪŜǊƘŜŘŜƴέ ƛ ƭǄōet. Det var der absolut, har jeg ved selvsyn konstateret.  
 
Lemvig ligger i et af de smukkeste hjørner af Vestjylland og det er næsten for nemt at 
konstruere en smuk og alsidig biltur her. Ruten var super med gode veje og hastigheden var 
skruet betydeligt ned mellem sekundetaperne, som var lagt ud på steder hvor en 
gennemsnitshastighed på 47 ς 50 km/t ikke udgjorde noget problem for øvrige trafikanter og 
beboere. Der var 24 Sekundetaper med 42 tidtagninger. Så udfordringer var der rigeligt af. 
Løbet havde i øvrigt et internationalt snit, idet to tyske hold havde fundet vej til start. 
Ole og undertegnede deltog i åben klasse med den VW Polo Fox som sidste gang havde 
problemer med tomgangen. Det havde Nøvling Autoværksted fået styr på til denne gang. Og 
da Ole fra starten af løbet havde godt fat på sekundetaperne, gik det rigtig godt. Midt på sidste 
halvdel af løbet fik vi imidlertid problemer med strømtilførslen til den Box som sender signal 
fra hjul til speed-Ǉƛƭƻǘ !ǇǇΦ 5Ŝǘ ǾƛǎǘŜ ǎƛƎ ŀǘ ǾŋǊŜ Ŝƴ έCŜƧƭ плέ ƻƎ ǎelv om vi fik det rettet og 
speed-piloten til at fungere igen, kostede det 4 max-tider og dermed måtte vi overlade 
førstepladsen til Ursula Gerken / Christian Kuhr  ( VFM ς Verein Für Motorsport )  Og de kørte 
ŜƴŘŘŀ έƪǳƴέ ƳŜŘ ǎƛƳǇŜƭǘ Dt{-Baseret udstyr. Meƴ ƴŋǎǘŜ ƎŀƴƎΧΧΧΧΦΦ 
 
Gerd Uwe Drescher og Richard Lehr ƘŀǾŘŜ ōƛƭŜƴ έŦȅƭŘǘέ ƳŜŘ ŘŜǘ ǊƛƎǘƛƎŜ ƳňƭŜƎǊŜƧΣ ƳŜƴ ramte 
ikke dagen, og måtte nøjes med en plads midt i feltet i 
sport-klassen. 
 
5Ŝǘ ŜƴŜǎǘŜ έǊŜƴŜέ LaY-Hold, Poul og Hanne var skarpe 
hele vejen, og vandt både finaleløbet og den samlede 
sejr i turneringen. Så altså Guld til IMK ( Ikast Motor Klub 
) i Touring-Klassen. I expert-klassen var Harald 
Søndergaard chauffør for Jørgen Skjøt fra RAS ( Randers 
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Auto Sport ) og de kørte en 2. plads hjem kun 2 sekunder fra førstepladsen. 
 
Alle resultater kan ses her.: https://loms.dk/cc-cars-dasu-classic-lemvig-resultat/ 
Alle foto fra løbet.: https://www.facebook.com/loms.dk/posts/3505777212839508 
 

 
 
 

  

https://loms.dk/cc-cars-dasu-classic-lemvig-resultat/?fbclid=IwAR08f5hx5VjdY8TipIffQA_gmvEQ9G-cEOp2enkVyFYQOILOcDqSYb1yf1c
https://www.facebook.com/loms.dk/posts/3505777212839508

































